
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K31512043E

2. Data e Regjistrimit 22/01/2002
3. Emri i Subjektit ALBATLAS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/01/2001
6. Kohëzgjatja                  Nga: 17/01/2001

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Donika Kastrioti nr.3, Kotoni 
Center 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Negocime dhe organizime te turizmit,si agjensi turistike te 

huajve ne vendin tone,dhe te vendasve ne vendet e 
huaja,perfshire hotelerine ushqimin transportin ne 
bashkepunim me agjensite e tjera turistike te vendit dhe te 
huaja shitblerjen e biletave per udhetime ajrore tokesore dhe 
detare sherbime rent a car etj.
Alma Kraja10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 17/01/2001                Deri: 02/05/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AlmaKraja
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
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14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: ALBATLAS
E-Mail: albatlas@hotmail.com  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-056990-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 22/01
/2001

Numri i Vendimit:25015, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit:22-01-2001 Emri i subjektit :"Albatlas" Forma ligjore :Sh.p.k Data e 
themelimit :17-01-2001 Kohezgjatja :10 vjet Selia :Rr"Mine Peza"Tirane. Kapitali 
:100.000 leke Objekti: Negocime dhe organizime te turizmit,si agjensi turistike te huajve 
ne vendin tone,dhe te vendasve ne vendet e huaja,perfshire hotelerine ushqimin transportin 
ne bashkepunim me agjensite e tjera turistike te vendit dhe te huaja shitblerjen e biletave 
per udhetime ajrore tokesore dhe detare sherbime rent a car etj. Perfaqesuesi ligjor :Alma 
Kraja. Ortaket :Alma Kraja 100 te kuotavete Kapitalit.

Lista e Dokumenteve:
R30-Nr-6-YC-AI-07-12-20070015.pdf

29/05/2013 Numri i ceshtjes: CN-112023-05-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit  te Ortakut te Vetem, date  23.05.2013 
per miratimin e statutit te shoqerise.  Depozitimi i Statutit te shoqerise ne pershtatje me 
Ligjin Nr.9901 date 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare", Neni 230.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Alma Kraja")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("23/05/2018")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

10/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-861589-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetore per vitin 2012.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F70FAF8-EBA7-4BDD-B38C-E1E62D6421DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59EAEA66-A4C8-4048-B080-6FAE7771094E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59EAEA66-A4C8-4048-B080-6FAE7771094E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=184EA0D0-C1CB-4AEA-9552-8290E028C740
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=123C18E6-8619-4D3B-893A-8467E5AED2D4
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

18/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-102660-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 2011

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

27/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-169079-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Te depozitohet vendimi per miratimin e bilanci te formatin 
PDF.   3/5

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

13/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-816074-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor 2010.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

30/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-905091-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DOREZIMI I PASQYRAVE FINANCIARE VITI 2009

23/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-944135-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4C41289-C2DA-4AB3-BF9A-C846A1D6BDA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E53E319-F746-4882-AC31-2EA0450C3039
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E53E319-F746-4882-AC31-2EA0450C3039
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20386924-E8A8-41C0-A71D-4E4A8CB99A2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=338D33B3-A0A8-407A-93B2-BAD4D87A8CCD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34DF995B-46A2-4FBF-A3FD-15783500DED5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70F55980-D5A0-451B-AF62-DB4FE56D7DCB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBEF9739-B7AB-444E-BE39-C45D99D775B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB928A40-3CA3-4D73-8869-E1043BF30CD5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7450D044-CBC4-4CD2-82B1-86B97A51D95B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D07FDEDC-7528-4839-B604-9B0CC10823DB
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Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Bilanci Kontabël

30/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-957534-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM I PASQYRAVE FINANCIARE TE VITIT 2008.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

30/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-352929-06-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

07/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-768146-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 02.05.2018 per riemerimin e 
administratorit te shoqerise Z.Alma Kraja per nje afat 5 vjecar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Alma Kraja")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("23/05/2018")            u be              ("02/05/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

25/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-830746-06-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36BB0C72-B477-44C6-8305-AAB547A2D7DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3809D1EF-BAD5-4730-9421-B1D2CACFCBEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41FA0669-55B1-48F6-A738-684B79D83EFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3C8E6F1-B410-487E-8FA4-C8BB7035F877
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AD8A183-2FBA-4323-A987-FDACAA4EABB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E14CE23B-1E35-4D36-937E-052FBEB57E97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=514E5E74-8702-4CE4-A9E9-05FCC96E185B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DF16252-8324-4458-A463-2B7BA3C1AECA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFFC8CE6-CD77-40A3-B151-B206C8B23529
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFFC8CE6-CD77-40A3-B151-B206C8B23529
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A9D1AA4-EE73-488F-AC6B-3B1DFCEF4E81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A93C68AC-6233-43B6-933C-6717D63FCF53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06736776-2AF0-47EF-BF7A-7971286C5311
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06736776-2AF0-47EF-BF7A-7971286C5311
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Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

22/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-244595-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
ALBATLAS.xlsx
Te tjera viti 2018 Albat;as.pdf
Vendim ortaku Albatlas viti 2018.pdf
Pasqyra e Pozicionit Financiar Albatlas.xlsx

30/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-533624-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve Nr. 2 datë 
29.06.2020 ku është vendosur ndryshimi i adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("albatlas@hotmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Donika Kastrioti nr.3, Kotoni Center;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         MINE 
PEZA;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-544451-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e Pozicionit Financiar Albatlas 2019.xlsx
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres 
ALBATLAS (1).xlsx
Vendim ortaku Albatlas.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A7F835C-B502-411F-A39E-55DFF203709F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=382EE943-C9D6-46DB-8EC3-6A360913AC7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BEF87D7-D91F-4B01-A0CD-8AF39C720D4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD4A4CD5-CA3C-435A-9128-C8B06CBF77F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD4A4CD5-CA3C-435A-9128-C8B06CBF77F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB9845DB-58A7-4ADB-AABD-8891EC54B3E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB9845DB-58A7-4ADB-AABD-8891EC54B3E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41641FEE-9790-4388-8F64-A181C001962A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3B2E19F-D664-48BF-89BF-10DB9092F7DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BF6A59B-E011-467D-A7E4-09C98C4752E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=360AFCAD-8C31-4F90-9FE8-21E2C4F87F86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BACB182B-777A-4AD0-BA94-89BBE33D5E51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BACB182B-777A-4AD0-BA94-89BBE33D5E51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5999324D-23B4-4F9A-BBD5-E0D7E28D4339
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=356F57C9-F8B6-4546-90A1-8A6C056AF8CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EA34243-4FBA-47CD-9D59-E711A2524F4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EA34243-4FBA-47CD-9D59-E711A2524F4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F81EE60-DBA1-4B05-A998-5BCA2E61E757
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Shenime spjeguese.pdf

28/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-752394-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar (2)Albatlas  viti 2020.xlsx
Pash sipas natyres Albatlas viti 2020.xlsx
Vendimi i ortakut Destinimi i fitimit te vitit 2020.PDF
Shenime spjeguese.pdf

26/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-956048-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pash sipas natyres Albatlas viti 2021.xlsx
Vendim ortaku Albatlas viti 2021.pdf
Shenimet spjeguese viti 2021 Albatlas.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (2)Albatlas  viti 2021.xlsx

Datë: 07/03/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0700A302-207E-4F2C-86F8-1B8BDDB58726
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F05748FA-7218-4CD6-B41E-9C2822CF992D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3428132-1B7A-475E-B5D4-5028568C2325
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=765052F7-96E5-4884-A667-6F974921228B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E015AB6-84D6-418E-90E8-69CE301A1B4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4ADCDEDA-DCEF-4B0E-BBD3-C7D424BBE7E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=458A4E76-FCEF-4AA7-AF5B-EA75077D7E74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDC1CFCD-6403-498A-8842-4DE913A04547
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6430236C-8CE5-4273-B529-F356E84510B4

